
Podmínky - požadavky pro vystoupení skupiny S.T.S 

 

1. Pořadatel se zavazuje, že na akci bude zvukař s dostatečnou zvukovou, 

případně světelnou technikou odpovídající žánru koncertu. Zvukař i 

ozvučovací technika, je vždy v režii pořadatele. Skupina S.T.S si vozí 

pouze svou pódiovou aparaturu.  

 

2. Minimální velikost pódia je 6x4 metry. Podium je zastřešené. 

 

3. Stage plan (technické vybavení na pódiu) pro zvukaře, zasíláme 

v přiloženém souboru S.T.S_stageplan.pdf. Před koncertem potřebujeme  

na pódiu minimálně 20. minut na přípravu a zvukovou zkoušku. 

 

4. Skupina S.T.S na vystoupení vozí banner s logem o velikosti 5 x 2,5 m, 

který je potřeba zavěsit na zadní část pódia za bubeníkem. Pokud 

podmínky dovolí, pořadatel toto umožní. 

 

5. Při příjezdu kapely na místo konání koncertu, pořadatel umožní dojezd 

auta s aparaturou co nejblíže k pódiu. 

 

6. Pořadatel zajistí jakoukoli šatnu či prostor na převlečení nebo odložení 

věcí (back stage), pokud možno zamykatelný nebo hlídaný ostrahou. 

 

7. Pořadatel připraví pro kapelu jednorázové občerstvení, ve formě 

minerální vody, limonády nebo piva (dle přání muzikantů). 

 

Děkujeme… 


